và phát triển. Trong niềm tin đó, tôi tin rằng, Tạp chí Người Làm Báo sẽ tiếp tục phát huy truyền

thống vẻ vang, thành quả đã đạt được để khẳng định và vươn tầm đưa Tạp chí ngày càng phát

triển, nâng cao uy tín vốn có trong giới báo chí cả nước.

Trước thềm năm mới, Xuân Nhâm Dần 2022, thay mặt lãnh đạo Hội Nhà báo Việt Nam xin kính

chúc các đồng chí lãnh đạo, quý vị đại biểu, các nhà báo lão thành, và các đồng chí, đồng nghiệp

năm mới An khang – Thịnh vượng, hạnh phúc và Thành công!